ESAME di STATO - ANNO SCOLASTICO 2023/2024

CALENDARIO LAVORI

[.1.5. - "MARIAND IV D'ARBOREA"- OR
Prot. 0009535 del 17/06/2024
“/11-6 (Entrata)

Commissione: ORLI15001 - I COMMISSIONE LIC. SCIENTIFICO "M. IV D'ARBOREA"

Data
Lunedi

‘Giugno 2024
Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Martedi
‘Mercoledi
Giovedi

Venerdi

Sabato
Lunedi
Luglio
Martedi

Mercoledi

Giovedi

Oristano, Ii 17 giugno 2024

Campus -
Allegato A

17

19

20

- 21]

22

25

26

27

28

29

01
2024

02

03

04

CLASSE 5 AS - 21 alunni

Ore 8.30 riunione plenaria: individuazione e definizione degli aspetti

elaborazione del calendario dei lavori

Ore 9.30 riunione preliminare
Ore 8.30 Prima prova scritta
Ore 8.30 Seconda prova scritta

Ore 8.30 Correzione prove scritte per Aree
disciplinari; a seguire:
Pubblicazione esiti prove scritte
Analisi materiali utili per i colloqui

Assegnazione materiali colloqui
Colloqui (5 alunni)
Assegnazione materiali colloqui
Colloqui (5 alunni)
Assegnazione materiali colloqui
Colloqui (5 alunni)
Assegnazione materiali colloqui
Colloqui (4 alunni)
Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui
Ore 8.30 Colloqui (2 alunni). A seguire:
operazioni per la valutazione finale
elaborazione dei relativi atti
chiusura dei lavori e
PUBBLICAZIONE ESITI

Ore 8.00
Ore 8.30
Ore 8.00
Ore 8.30
Ore 8.00
Ore 8.30
Ore 8.00
Ore 8.30

[_Ore 11.00

f CLASSE 5 CS — 19 alunni

organizzativi ed

riunione preliminare

Ore 8.30 Correzione prove scritte per Aree
disciplinari; a seguire:
Pubblicazione esiti prove scritte
Analisi materiali utili per i colloqui

Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui
Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui
[Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
| Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui
Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui
Ore 8.30 Colloqui (4 alunni). A seguire:
operazioni per la valutazione finale
elaborazione dei relativi atti
chiusura dei lavori e
PUBBLICAZIONE ESITI

Il Presidente della IV Commissione

- Prof. Alessandro P.E.






