## ESAME di STATO - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 I.I.S. - "MARIANO IV D'ARBOREA"- OR

## CALENDARIO LAVORI

I.I.S. - "MARIANO IV D'ARBOREA"- OR **Prot. 0009535 del 17/06/2024** VII-6 (Entrata)

Commissione: ORLI15001 - I COMMISSIONE LIC. SCIENTIFICO "M. IV D'ARBOREA"

Data	CLASSE 5 AS – 21 alunni	CLASSE 5 CS – 19 alunni
Lunedì 17	elaborazione del calendario dei lavori	
Giugno 2024	Ore 9.30 riunione preliminare	Ore 11.00 riunione preliminare
	Ore 8.30 Prima prova scritta	1.
Giovedì 20	Ore 8.30 Seconda prova scritta	
Venerdì 21		Ore 8.30 Correzione prove scritte per Aree disciplinari; a seguire: Pubblicazione esiti prove scritte Analisi materiali utili per i colloqui
Sabato 22	Ore 8.30 Correzione prove scritte per Aree disciplinari; a seguire: Pubblicazione esiti prove scritte Analisi materiali utili per i colloqui	
Martedì 25	V	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
Mercoledì 26		Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
Giovedì 27		Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)
Venerdì 28		Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (4 alunni). A seguire: operazioni per la valutazione finale elaborazione dei relativi atti chiusura dei lavori e PUBBLICAZIONE ESITI
Sabato 29	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)	
	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui	
Luglio 2024	Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)	
Martedì 02	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui Ore 8.30 Colloqui (5 alunni)	
Mercoledì	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui	
	Ore 8.30 Colloqui (4 alunni)	
Giovedì	Ore 8.00 Assegnazione materiali colloqui	
04	Ore 8.30 Colloqui (2 alunni). A seguire:	
	operazioni per la valutazione finale elaborazione dei relativi atti	
	chiusura dei lavori e	
	PUBBLICAZIONE ESITI	

Oristano, lì 17 giugno 2024

Il Presidente della IV Commissione - Prof. Alessandro P.E.

Campus -Allegato A